regionali di riferimento per acquisti di importo pari a 5.000 euro sino al sotto soglia; 

DATO ATTO che a seguito di una indagine svolta mediante le vie brevi la ditta EGAF Edizioni srl con 
sede in Forlì via F. Guarini n. 2 P.IVA 02259990402  ha offerto quale miglior prezzo la somma 
complessiva di € 172.10 (centosettantadue/10) IVA compresa, come da dettagliato preventivo 
presente in atti; 

 Constatato che: 

- l’operatore economico risulta in possesso di pregresse e documentate esperienze analoghe 
a quelle oggetto di affidamento poiché formatore di riferimento per tutte le forze di Polizia 
di tutto il territorio nazionale; 

 Ritenuto di affidare il servizio al suddetto operatore economico per l’importo di euro € 172.10 
(centosettantadue/10) IVA compresa; 
 Precisato, ai sensi dell’art. 192 del d.lgs. 267/2000, che: 
 il fine che il contratto intende perseguire è dotare il Comando di Polizia Locale di Truccazzano 
di un aggiornamento continuo sulle novità legislative in materia di circolazione stradale;